АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2007             №  19

г. Колпашево

О постановке имущества в казну

городского поселения и передаче

его в безвозмездное пользование

В соответствии с Положением «О  порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», договором возмездного оказания услуг от 26.05.2006 № 270  и муниципальным контрактом от 10.11.2006 № 573

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Принять в муниципальную собственность Колпашевского городского поселения имущество  (приложение).

    2. Муниципальному учреждению «Имущество»:

    2.1. Осуществить постановку имущества на учет в имущественную казну городского поселения.

    2.2. Передать имущество по договору  в безвозмездное пользование ООО «Заря – Сервис».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                   Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                     Колпашевского городского поселения

                                                                                                                    от  31.01.2007  № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Колпашевского городского поселения

	№

	Наименование

объекта

	Материал
	Кол-во

	Баланс. ст-ть,

руб.

	Остат. ст-ть,

руб.

	1

	Контейнер мусорный

	металлический
	50

	225000

	225000

	 2

	Контейнер мусорный

	металлический
	17

	59891

	59891

	                      Итого:

	67
	284891
	284891